
-๑- 
 

ต 

 
 

ประกาศโรงเรียนเบญจมราชูทิศ จังหวัดจันทบุรี 
เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ 

............................................................................................................................. . 
 

         ด้วยโรงเรียนเบญจมราชูทิศ จังหวัดจันทบุรี ได้ดำเนินการคัดเลือกคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง
ระดับห้องเรียน ระดับชั้น และระดับโรงเรียน ตามแนวทางการมีส่วนร่วมของผู้ปกครองนักเรียนในการ
เสนอแนะสนับสนุน ส่งเสริมการบริหารจัดการการศึกษาของโรงเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ เป็นที่
เรียบร้อยแล้ว เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๗  (๑)     
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ .ศ.๒๕๔๗ และคำสั ่งสำนักงาน
คณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐาน ที่ ๑๖๒๖/๒๕๕๑ ลงวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๕๑ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ
เครือข่ายผู้ปกครอง ประจำปี ๒๕๖๗ ดังนี้  
๑. ที่ปรึกษา 

๑.๑ นายศิริพงศ์   พงษ์ดี    ประธานกรรมการ 
๑.๒ นายสิทธิศักดิ์   คงขวัญ    กรรมการ 
๑.๓ นางเกษสิริ   วิสุทธ ิ    กรรมการ 
๑.๔ นายสำราญ   ผลเจริญ    กรรมการ 
๑.๕ นายวิลิศ   สกุลรัตน์   กรรมการ 
๑.๖ นายสมชาย   สินวัต    กรรมการ 
๑.๗ นายพลกฤษณ์  เอ้ืองโชคชัย   กรรมการ 
๑.๘ นายดุษิต   มณีรัตน์    กรรมการ 
๑.๙ นายวิชา  ถิรจิตตานนท์   กรรมการ 
๑.๑๐ นายสอาด   เดิมสมบูรณ์   กรรมการ 
๑.๑๑ นายกิจฐพร   โชติสุวรรณ ์   กรรมการ 
๑.๑๒ นายจิรชัย   เขาหนองบัว   กรรมการ 
๑.๑๓ พระราชธรรมเมธี     กรรมการ  
๑.๑๔ พระอรรถโมลี     กรรมการ 
๑.๑๕ ว่าที่พันตรีกรุณา  สืบอุดม    กรรมการและเลขานุการ 
มีหน้าที ่ ให้คำแนะนำ ปรึกษา ในการดำเนินการคัดเลือกเครือข่ายผู้ปกครอง แต่งตั้งคณะกรรมการ 

เครือข่ายผู้ปกครอง และการดำเนินงานของคณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครอง 
 

๒. คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับโรงเรียน 
๒.๑  รศ.ดร.เบ็ญจมาศ  ไพบูลย์กิจกุล     ประธานกรรมการ 
๒.๒  นายเดชา   วงศ์แก้ว      รองประธานกรรมการ 
๒.๓  นายภูหิรัณย์    โชติบัญชา   รองประธานกรรมการ 
๒.๔  นางวีร์สุดา            ศิริรัตน์บวร   ประชาสัมพันธ์ 
๒.๕  นางชนม์พรรษ   ฤทธิรณสกุล   นายทะเบียน 
๒.๖  นางแอนนา   เกาะกง    เลขานุการ 



-๒- 
 

๒.๗  นายวสันต ์  เกิดแก่    กรรมการ 
๒.๘  นายสมภพ   ไตรทอง    กรรมการ 
๒.๙   นายพลวิทย ์  สวัสดิกาญจน์   กรรมการ 
๒.๑๐  นายกวินทัต  นาสมใจ    กรรมการ 
๒.๑๑  นางชมภูนุช   โพธิจักร                       กรรมการ 
๒.๑๒  ร.ต.อ.สัญญา  ก้อนเพชร             กรรมการ 
มีหน้าที ่  ๑.  ร่วมสนับสนุนกิจกรรมของสถานศึกษาโดยผ่านความเห็นชอบจากผู้บริหารสถานศึกษา 
  ๒.  ร่วมสร้างสายใยเชื่อมสัมพันธ์อันดีระหว่างครู และผู้ปกครอง 
  ๓.  สนับสนุนการพัฒนาการเรียนการสอนของสถานศึกษา 
  ๔.  ให้ข้อคิดและเสนอแนะต่อสถานศึกษาในเรื่องต่างๆ ที่จะเป็นประโยชน์แก่นักเรียนและ 

สถานศึกษา 
                    ๕.  กรรมการเครือข่ายผู้ปกครองในระดับโรงเรียน จะต้องรวบรวมข้อมูลและกิจกรรมของแต่
ละระดับชั้นนำเสนอโรงเรียนเพ่ือพิจารณาต่อไป  
 

๓. คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับชั้นเรียน 
 ๓.๑  มัธยมศึกษาปีที่ ๑ 
  ๓.๑.๑ นางวีร์สุดา ศิริรัตน์บวร ประธานกรรมการ 
  ๓.๑.๒ นายวสันต์   เกิดแก่ รองประธานกรรมการ 
  ๓.๑.๓ นางสาวศศินา ชิราพฤกษ์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๓.๑.๔ นางนงนุช   เลื่อมใส นายทะเบียน 
  ๓.๑.๕ นางสาวศิวาพร   พงษ์เรือง เลขานุการ 
 ๓.๒  มัธยมศึกษาปีที่ ๒ 
  ๓.๒.๑    นายสมภพ ไตรทอง ประธานกรรมการ 
  ๓.๒.๒   นางแอนนา เกาะกง รองประธานกรรมการ 
  ๓.๒.๓   นายจักรกฤษณ์ สีดา ประชาสัมพันธ์ 
     ๓.๒.๔   นายสุรชัย พนัสพงศ์ไพบูลย์ นายทะเบียน 
  ๓.๒.๕ นายชินพันธุ์ ปรีดาสุทธิจิตต์ เลขานุการ 
 ๓.๓  มัธยมศึกษาปีที่ ๓ 
  ๓.๓.๑   นายเดชา   วงศ์แก้ว ประธานกรรมการ 
  ๓.๓.๒   นางชนม์พรรษ   ฤทธิรณสกุล รองประธานกรรมการ 
  ๓.๓.๓   นางอรชร   ฉิมแก้ว ประชาสัมพันธ์ 
  ๓.๓.๔   นายนพดล วิสุทธาภรณ์ นายทะเบียน 

  
๓.๓.๕   นางพิชญาอร ยิ่งชล เลขานุการ 

 ๓.๔  มัธยมศึกษาปีที่ ๔ 
  ๓.๔.๑   นายภูหิรัณย์   โชติบัญชา ประธานกรรมการ 
  ๓.๔.๒   นายพลวิทย์ สวัสดิกาญจน์ รองประธานกรรมการ 
  ๓.๔.๓   นางสาวจิรัสย์พรรณ   หอมหวน ประชาสัมพันธ์ 



-๓- 
 

     ๓.๔.๔   นายศรายุทธ   บุญโยประการ นายทะเบียน 
  ๓.๔.๕   นายระพีพัฒน์   แสงสว่าง เลขานุการ 
 ๓.๕  มัธยมศึกษาปีที่ ๕ 
  ๓.๕.๑   รศ.ดร.เบ็ญจมาศ ไพบูลย์กิจกุล ประธานกรรมการ 
  ๓.๕.๒   นายกวินทัต นาสมใจ รองประธานกรรมการ 
  ๓.๕.๓   นางชัญญมณ เปลี่ยนประเสริฐ ประชาสัมพันธ์ 
     ๓.๕.๔   นางสุชาดา สีหะพันธ์ นายทะเบียน 
  ๓.๕.๕   นายศุภกฤต เลือดศรี เลขานุการ 
 ๓.๖ มัธยมศึกษาปีที่ ๖ 
  ๓.๖.๑   นางชมภูนุช   โพธิจักร์ ประธานกรรมการ 
  ๓.๖.๒   ร.ต.อ.สัญญา   ก้อนเพชร รองประธานกรรมการ 
  ๓.๖.๓ นายนพดล   คมกล้า ประชาสัมพันธ์ 
  ๓.๖.๔ นายธวัชชัย   กล่ำพลบ นายทะเบียน 
  ๓.๖.๕ นางฤทัย   บุญทา เลขานุการ 

มีหน้าที ่ ๑. ร่วมสร้างสายใยเชื่อมสัมพันธ์อันดีระหว่าง ครูและผู้ปกครอง 
           ๒.  ให้ข้อคิดเห็นและเสนอแนะต่อสถานศึกษาในเรื่องต่างๆ ที่เป็นประโยชน์แก่นักเรียนและ 

สถานศึกษา 
 

๔. คณะกรรมการเครือข่ายผู้ปกครองระดับห้องเรียน 
 ๔.๑ มัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑ 
  ๔.๑.๑ นายวสันต์  เกิดแก่ ประธานกรรมการ 
  ๔.๑.๒ นางทิพย์วรรณ  ฟูเฟ่ือง รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑.๓ นางนิชานารถ สุวรรณโชต ิ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑.๔ นางนิตยา  เกิดแก่ นายทะเบียน 
  ๔.๑.๕ นางสาวศศินา  ชิราพฤกษ์ เลขานุการ 
 ๔.๒ มัธยมศึกษาปีที่ ๑/๒ 
  ๔.๒.๑ นางสาวนงนุช เลื่อมใส ประธานกรรมการ 
  ๔.๒.๒ นางสาวศิวาพร  พงษ์เรือง รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒.๓ นางสาวดุจเดือน  จำนงทรง ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒.๔ นางสาวนาฏยา  บุญญะโกศล นายทะเบียน 
  ๔.๒.๕ นายนิธิรุจน์  นวลนิ่มเจตน์ เลขานุการ 
 ๔.๓ มัธยมศึกษาปีที่ ๑/๓ 
  ๔.๓.๑ นางวรีส์ุดา ศริริตัน์บวร ประธานกรรมการ 
  ๔.๓.๒ นางดวงกมล  ตันประวัติ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓.๓ นางสาวสุรีย์  แก้วพริ้ง ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓.๔ นางกุสุมา  ลีลาวณิชกุล นายทะเบียน 
  ๔.๓.๕ นายเชี่ยวชาญ  คล่องขยัน เลขานุการ 



-๔- 
 

 ๔.๔ มัธยมศึกษาปีที่ ๑/๔ 
  ๔.๔.๑ นางกัณฐ์ติอร  เยี่ยมรักชาติ ประธานกรรมการ 
  ๔.๔.๒ นางสาวสุพัฒนา  ชินเดช รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔.๓ นางสโรชา  งามระเบียบ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔.๔ นางศิริรัตน์  รื่นรมย์ นายทะเบียน 
  ๔.๔.๕   เลขานุการ 
 ๔.๕ มัธยมศึกษาปีที่ ๑/๕ 
  ๔.๕.๑ นายปรัช  รักวงษ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๕.๒ นายรัชกร  เฉลิมอาภากร รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕.๓ นางสาวชาลิดา  ปลื้มผล ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕.๔ นางเสาวคนธ์  โชติประดา นายทะเบียน 
  ๔.๕.๕ นางสาวประภาศรี  หาญนอก เลขานุการ 
 ๔.๖ มัธยมศึกษาปีที่ ๑/๖ 
  ๔.๖.๑ นางสาวเกตน์นิภา  ศุภการ ประธานกรรมการ 
  ๔.๖.๒ นายชาญศักดิ์  พิมสอน รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖.๓ นางสุมาลี  วงศ์ผาบุตร ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖.๔ นางสาวขนิษขา  คำทรัพย์ นายทะเบียน 
  ๔.๖.๕ นางสาวภาวิณี  วัฒนาพงษากุล เลขานุการ 
 ๔.๗ มัธยมศึกษาปีที่ ๑/๗ 
  ๔.๗.๑ นางศศิญดา กิตติพัฒนพงศ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๗.๒ นางสาวนัตติยา  สุขผล รองประธานกรรมการ 
  ๔.๗.๓ นางชนัญชิดา  พลอาจ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๗.๔ นางสิริพร  จำปาทิพย์ นายทะเบียน 
  ๔.๗.๕ นางสาวอำภา  เทพสมาน เลขานุการ 
 ๔.๘ มัธยมศึกษาปีที่ ๑/๘ 
  ๔.๘.๑ นางสาวพัชรี  ฉัยยากูล ประธานกรรมการ 
  ๔.๘.๒ นางภัทรภร  เปรมกมล รองประธานกรรมการ 
  ๔.๘.๓ นางสุรีย์พร  ผดุงศิลป์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๘.๔ นางพัชรา  ประมวล นายทะเบียน 
  ๔.๘.๕ นางสาวบัวพันธ์  สงค์ประหยัด เลขานุการ 
 ๔.๙ มัธยมศึกษาปีที่ ๑/๙ 
  ๔.๙.๑ นางสาวนริสร  พันหล่อมโส ประธานกรรมการ 
  ๔.๙.๒ นายกิตต ิ จิ้มประเสริฐชัย รองประธานกรรมการ 
  ๔.๙.๓ นางสาวบุญโฮม  เฉลิมจิตร ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๙.๔ นายสมศักดิ ์ พรพานิช นายทะเบียน 
  ๔.๙.๕ นายปฏิพล  เพ่ิมเพียร เลขานุการ 



-๕- 
 

 ๔.๑๐ มัธยมศึกษาปีที่ ๑/๑๐ 
  ๔.๑๐.๑ นายสนพจน์  เขื่อนวิเศษ ประธานกรรมการ 
  ๔.๑๐.๒ นางสาวไพลิน  บุญนา รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑๐.๓ นางแสงดาว  ท้วมโสภา ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑๐.๔ นางปวีณา  พานิชานุรักษ์ นายทะเบียน 
  ๔.๑๐.๕ นางสาวปทิตตา  กิจปรีชา เลขานุการ 
 ๔.๑๑ มัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑ 
  ๔.๑๑.๑ นายชินพันธุ์  ปรีดาสุทธิจิตต์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๑๑.๒ ร.ต.ท.สำราญ  แสงจันทึก รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑๑.๓ นางสาวภัคมน  สุริยเมตตาคุณ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑๑.๔ นางสาวรวีวรรณ  พรโสภณ นายทะเบียน 
  ๔.๑๑.๕ นางสาวนิตยา  สุรบูรณ์กุล เลขานุการ 
 ๔.๑๒ มัธยมศึกษาปีที่ ๒/๒ 
  ๔.๑๒.๑ นายสมภพ  ไตรทอง ประธานกรรมการ 
  ๔.๑๒.๒ นายวรัญญู  สอนใจ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑๒.๓ นางวาสนา  แก้วละมุล ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑๒.๔ นางสาวเสาวลักษณ์  ศุภพร นายทะเบียน 
  ๔.๑๒.๕ นางกัญญารัตน์  รุ่งศิริยืนยง เลขานุการ 
 ๔.๑๓ มัธยมศึกษาปีที่ ๒/๓ 
  ๔.๑๓.๑ นายพัทธนันท์  เรืองเวทย์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๑๓.๒ นางอรอนงค์  มนูสุข รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑๓.๓ นางสาวจินตานภัส  เสาทอง ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑๓.๔ นางสาวจุไรพร  จงกุลกิจวัฒนา นายทะเบียน 
  ๔.๑๓.๕ นางสาวสุดา  เวชการี เลขานุการ 
 ๔.๑๔ มัธยมศึกษาปีที่ ๒/๔ 
  ๔.๑๔.๑ นายกิตติ  กันทรวิชัยวัฒน์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๑๔.๒ นางสาวสาธิตา  โพธิ์มณี รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑๔.๓ นายพิเชฐ  ดอกไม้ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑๔.๔ นางธัญญพัชร์  ร่มพฤกษ์ นายทะเบียน 
  ๔.๑๔.๕ นางสาวมัลลิกา  คุณสุข เลขานุการ 
 ๔.๑๕ มัธยมศึกษาปีที่ ๒/๕ 
  ๔.๑๕.๑ นางสาวจุไรวรรณ เกษแก้ว ประธานกรรมการ 
  ๔.๑๕.๒ นายสุรชัย พนัสพงศ์ไพบูลย์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑๕.๓ นางวีราภรณ์  วรัญญูรัตนะ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑๕.๔ นางลักษ์เลขา  อินทรกำแหง นายทะเบียน 
  ๔.๑๕.๕ นางชัญญารัตน์ ยิ้มสวัสดิ์ เลขานุการ 



-๖- 
 

 ๔.๑๖ มัธยมศึกษาปีที่ ๒/๖ 
  ๔.๑๖.๑ นายจักรกฤษณ์  สีดา ประธานกรรมการ 
  ๔.๑๖.๒ นางสาวธัญญารัตน์  นามฉวีเรืองรอง รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑๖.๓ นายสุธี  ผลพูล ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑๖.๔ นางสาวลักขณา  เผ็งเหลา นายทะเบียน 
  ๔.๑๖.๕ นางหทัยทิพย์  วงศ์จันทร์ เลขานุการ 
 ๔.๑๗ มัธยมศึกษาปีที่ ๒/๗ 
  ๔.๑๗.๑ นางแอนนา  เกาะกง ประธานกรรมการ 
  ๔.๑๗.๒ นางสาวศิรภัสสร  มากเจริญ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑๗.๓ นางจีราพร  ฉายาชวลิต ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑๗.๔ นางสิริพันธ์  ชาวไร่ นายทะเบียน 
  ๔.๑๗.๕ นางสาวศิริรัตน์  ชินวงค์ เลขานุการ 
 ๔.๑๘ มัธยมศึกษาปีที่ ๒/๘ 
  ๔.๑๘.๑ นายสุรเชษฐ  สุนาพันธุ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๑๘.๒ นางสุดารัตน์  ทองสิงห์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑๘.๓ นางอรุณทิพย์  ลี ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑๘.๔ นายธวัชชัย  กินตาว นายทะเบียน 
  ๔.๑๘.๕ นางสาวผ่องนภา  อยู่หาญ เลขานุการ 
 ๔.๑๙ มัธยมศึกษาปีที่ ๒/๙ 
  ๔.๑๙.๑ นางสิริ  ศรีสุขโข ประธานกรรมการ 
  ๔.๑๙.๒ นางสลักทิพย์  ทิพย์มณี รองประธานกรรมการ 
  ๔.๑๙.๓ นางอรุณรุ่ง  สุขเกลอ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๑๙.๔ นางสาวกาญจนา  ศรีสังข์ นายทะเบียน 
  ๔.๑๙.๕ นายอภินันท์  เหล่าทวีสุข เลขานุการ 
 ๔.๒๐ มัธยมศึกษาปีที่ ๒/๑๐ 
  ๔.๒๐.๑  นายรัตนะ  ทับทิมงาม ประธานกรรมการ 
  ๔.๒๐.๒ ด.ต.ประทีป  นันทะปิน รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒๐.๓ นางภัควรินทร์  ธนายศบุดสิทธิ์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒๐.๔ นางมัทนา  ท้าวน้อย นายทะเบียน 
  ๔.๒๐.๕ นางสาวสุกัญญา  อ่อนโสตะ เลขานุการ 
  ๔.๒๑  มัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑ 
  ๔.๒๑.๑ นายนพดล วิสุทธาภรณ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๒๑.๒ นางเบญจม์ภัทร์ พงษ์เจริญ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒๑.๓ นางสาวอินทรชญาฬ์ วิสุทธิแพทย์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒๑.๔ นางสาวสรินดา ศุภมงคลกิจ นายทะเบียน 
  ๔.๒๑.๕ นางจันทร์เพ็ญ วัฒนา เลขานุการ 



-๗- 
 

 ๔.๒๒  มัธยมศึกษาปีที่ ๓/๒ 
  ๔.๒๒.๑ นางกัญญารัตน์ ชลธารกัมปนาท ประธานกรรมการ 
  ๔.๒๒.๒ นางกรุณาพร รัตนภูผา รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒๒.๓ นางพินิดา อารมณ์เย็น ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒๒.๔ นางลัดดาวัลย์ โกฏิปภา นายทะเบียน 
  ๔.๒๒.๕ นางสาวสมาพร เพชรพงษ์ไพโรจน์ เลขานุการ 
  ๔.๒๓  มัธยมศึกษาปีที่ ๓/๓ 
  ๔.๒๓.๑ นางชัมนาด เอ้ืองโชคชัย ประธานกรรมการ 
  ๔.๒๓.๒ นางมาลา แฟบบรี่ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒๓.๓ นางสาวนริศรา แก้ววิจิตร์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒๓.๔ นางสาวรัชนี ทำจำรัส นายทะเบียน 
  ๔.๒๓.๕ นายพงศ์วิชญ วัชรโชตโิกมล เลขานุการ 
 ๔.๒๔  มัธยมศึกษาปีที่ ๓/๔ 
  ๔.๒๔.๑ นางสาวพิชญาอร  ยิ่งชล ประธานกรรมการ 
  ๔.๒๔.๒ นางแสงเดือน  นามจำปา รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒๔.๓ นางยุวรักษ์  โพธิขันธ์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒๔.๔ นางจินตนา อินทุประภา นายทะเบียน 
  ๔.๒๔.๕ นางสาวภัสร์สิปาง  อภิบาลศรี เลขานุการ 
 ๔.๒๕  มัธยมศึกษาปีที่ ๓/๕ 
  ๔.๒๕.๑ พ.ต.ต.เทพนิมิต บุตรจันทร์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๒๕.๒ นายปัญญา เจริญยศ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒๕.๓ นางวิลาวัลย ์ วิสุทธิสิงห ์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒๕.๔ นางวิไลจิตร บุตรจันทร์ นายทะเบียน 
  ๔.๒๕.๕ นางปวีณา คงขวัญ เลขานุการ 
 ๔.๒๖  มัธยมศึกษาปีที่ ๓/๖ 
  ๔.๒๖.๑ นายสิทธิชัย บัวหลวง ประธานกรรมการ 
  ๔.๒๖.๒ นายปิติ มโนรมย์ภัทรสาร รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒๖.๓ นางสาวธิติมา มะลิขาว ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒๖.๔ นางสาวภันทิสา ทองสามสี นายทะเบียน 
  ๔.๒๖.๕ นางสาวจารุวรรณ วิเชียรปัญญา เลขานุการ 
 ๔.๒๗  มัธยมศึกษาปีที่ ๓/๗ 
  ๔.๒๗.๑ นายสลักเพ็ชร  ดังจิตต์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๒๗.๒ นางสุธิดา สามัคคี รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒๗.๓ นางกรพรรณ แสงจันทร์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒๗.๔ นายวุฒิชัย ปิ่นทอง นายทะเบียน 
  ๔.๒๗.๕ นางชนิดาพร ปลื้มปรีดาพร เลขานุการ 



-๘- 
 

 ๔.๒๘  มัธยมศึกษาปีที่ ๓/๘ 
  ๔.๒๘.๑ นายเดชา  วงศ์แก้ว ประธานกรรมการ 
  ๔.๒๘.๒ นางสุพัตตรา  วงศ์ภักดี รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒๘.๓ นางนันทพร  ลี้กุล ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒๘.๔ นางคนึงวรรณ  เผื่อแผ่ นายทะเบียน 
  ๔.๒๘.๕ นางดวงใจ  ประคองศักดิ์ เลขานุการ 
 ๔.๒๙  มัธยมศึกษาปีที่ ๓/๙ 
  ๔.๒๙.๑ นางชนม์พรรษ ฤทธิรณสกุล ประธานกรรมการ 
  ๔.๒๙.๒ นายเลอสันต์ พันชนัง รองประธานกรรมการ 
  ๔.๒๙.๓ นางอัญชลี แสงอาทิตย์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๒๙.๔ นางสาวสุนิสา ทนุพงษ์ นายทะเบียน 
  ๔.๒๙.๕ นางอริสรา บรรเลงทรัพย์ เลขานุการ 
 ๔.๓๐  มัธยมศึกษาปีที่ ๓/๑๐ 
  ๔.๓๐.๑ นางอรชร  ฉิมแก้ว ประธานกรรมการ 
  ๔.๓๐.๒ นางสาวสกุลรัตน์ สนาท รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓๐.๓ นางสาวหนึ่งฤทัย ประจงใจ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓๐.๔ นางศาลาณี  ประกอบธรรม นายทะเบียน 
  ๔.๓๐.๕ นางสาวสุทินันท ์ มากพงษ์ เลขานุการ 
 ๔.๓๑ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑ 
  ๔.๓๑.๑ นางอารยา  มณีรัตน์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๓๑.๒ นายสมศักดิ ์ กิรติภัทรนันท์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓๑.๓ นางกมลรัตน์  ปลิ่มกมล ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓๑.๔ นางปิ่นมณ ี เทพปิยะวงศ์ นายทะเบียน 
  ๔.๓๑.๕ นางสาวศิริวิมล  ศรีสุวรรณ เลขานุการ 
 ๔.๓๒ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๒ 
  ๔.๓๒.๑ นายภูหิรัณย์  โชติบัญชา ประธานกรรมการ 
  ๔.๓๒.๒ นางสาวสิริพันธ์  วงค์แหลมสิงห์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓๒.๓ นางสุรีรัตน์  นามสุโพธิ์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓๒.๔ นางสาวปานแก้ว  แก้วกำเนิด นายทะเบียน 
  ๔.๓๒.๕ นายระพีพัฒน์  แสงสว่าง เลขานุการ 
 ๔.๓๓ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๓ 
  ๔.๓๓.๑ นางอภิญญา  แก้วฉุย ประธานกรรมการ 
  ๔.๓๓.๒ นายนำชัย  ซึงถาวร รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓๓.๓ นางสาวเบญจมา  พิพัฒน์ธรรมโชติ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓๓.๔ นางสาวชรีย์พร  นาคจรูญ นายทะเบียน 
  ๔.๓๓.๕ นางสาวฉอเลาะ  ธรรมวิริยะ เลขานุการ 



-๙- 
 

 ๔.๓๔ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๔ 
  ๔.๓๔.๑ นางวิพา  สุดแสวง ประธานกรรมการ 
  ๔.๓๔.๒ นางณฐอร  สมพงษ์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓๔.๓ นางปิยมล  สถาปิตานนท์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓๔.๔ นางอัญชลี  บุญล้อม นายทะเบียน 
  ๔.๓๔.๕ นางรสนันท์  งามการ เลขานุการ 
 ๔.๓๕ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๕ 
  ๔.๓๕.๑ นางสาวศิริลักฬณ ์ ศักดิ์ประชาวุฒิ ประธานกรรมการ 
  ๔.๓๕.๒ นายนิยม  พรหมศิริ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓๕.๓ นายจารุทม ์ รัศมีอำพร ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓๕.๔ นางวีราภรณ์  วรัญญูรัตนะ นายทะเบียน 
  ๔.๓๕.๕ นางสาวพัชรี  ประจัติยากูร เลขานุการ 
 ๔.๓๖ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๖ 
  ๔.๓๖.๑ นางสาวกัลยา  ติณณาวงศ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๓๖.๒ นายนันทพงค ์ ธนทัตธาดา รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓๖.๓ นางหทัยกาล  นาดี ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓๖.๔ นายวรพล  เจนวิถีสุข นายทะเบียน 
  ๔.๓๖.๕ นางภิญญาพัชญ์  เวชโชต ิ เลขานุการ 
 ๔.๓๗ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๗ 
  ๔.๓๗.๑ นายพลวิทย์  สวัสดิกาญจน์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๓๗.๒ นางสาวเขมิกา  โกติรัมย ์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓๗.๓ นางประภาศรี  วิสุขะ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓๗.๔ นางกรกมล  บุญกระจ่าง นายทะเบียน 
  ๔.๓๗.๕ นางสาวลัดดาวัลย์  หอมปรางค์ เลขานุการ 
 ๔.๓๘ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๘ 
  ๔.๓๘.๑ นายศักดิ์สิทธิ์  โสพิมพ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๓๘.๒ นายกัลยฉัตร  ดรุณสนธยา รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓๘.๓ นางนิภาพร  ธนอุดมนาน ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓๘.๔ นางสาวชนิษฐา  ทับที่สุด นายทะเบียน 
  ๔.๓๘.๕ นางสาวธันยนันท์  เตชะพฤฒพงศ์ เลขานุการ 
 ๔.๓๙ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๙ 
  ๔.๓๙.๑ นางธนพิชชาภัทร  ฉลองนิติติ์กุล ประธานกรรมการ 
  ๔.๓๙.๒ นายกวินท์วิชญ์  สมประสงค์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๓๙.๓ นางสาวอนุตา  สัจจาสัย ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๓๙.๔ นางกาญจนา  พลยางนอก นายทะเบียน 
  ๔.๓๙.๕ นางสาวลฎาภา  ประภัสสรพิสิฐ เลขานุการ 



-๑๐- 
 

 ๔.๔๐ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑๐ 
  ๔.๔๐.๑ นายพาณิชณ ์ ด้วงคงสุข ประธานกรรมการ 
  ๔.๔๐.๒ นางนิตยา  พงษ์พระเกตุ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔๐.๓ นางชนิดาภรณ์  ปลื้มปรีดาพร ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔๐.๔ นายธนาชัย  ภูพัฒธนทรัพย์ นายทะเบียน 
  ๔.๔๐.๕ นางสาวจริยา  โชคภัทรวงค์ เลขานุการ 
 ๔.๔๑ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑๑ 
  ๔.๔๑.๑ นางสาวจิรัสย์พรรณ  หอมหวน ประธานกรรมการ 
  ๔.๔๑.๒ นางวรีรัตน์  ศรีสุวรรณ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔๑.๓ นางสาวกชพรรณ  แก้วพินิจ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔๑.๔ นายศรายุทธ์  จิตรพัฒนากุล นายทะเบียน 
  ๔.๔๑.๕ นางสุชาดา  พุ่มคง เลขานุการ 
 ๔.๔๒ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑๒ 
  ๔.๔๒.๑ นางสาวกมลพรรณ  บุญกันหา ประธานกรรมการ 
  ๔.๔๒.๒ นายวรวิทย์  จิตสงวน รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔๒.๓ นางสาวภัคชนัญ  เครือแตง ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔๒.๔ นางสาวชยาภัสร์  ทองคำ นายทะเบียน 
  ๔.๔๒.๕ นางสาวอัจฉรา  แถบไธสง เลขานุการ 
 ๔.๔๓ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑๓ 
  ๔.๔๓.๑ นายศรายุทธ  บุญโยประการ ประธานกรรมการ 
  ๔.๔๓.๒ นายอดิศักดิ ์ คงรอด รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔๓.๓ นางสาวชาลิสา  สอนจักธ์พันธ์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔๓.๔ นางสาวหฤทัย  รสหวาย นายทะเบียน 
  ๔.๔๓.๕ นางจารุวรรณ์  ภูมิพ้ืนผล เลขานุการ 
 ๔.๔๔ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑๔ 
  ๔.๔๔.๑ นางรัตนา  บำรุงสวน ประธานกรรมการ 
  ๔.๔๔.๒ นางชนัสนันท์  ทรัพย์จันทร์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔๔.๓ นางสาวนภาพร  สมบัติ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔๔.๔ นายพีรยุทธ์  พงศ์ภัทรานนท์ นายทะเบียน 
  ๔.๔๔.๕ นางสาววัณเพ็ญ  จันทร์ภิรมณ์ เลขานุการ 
 ๔.๔๕ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑๕ 
  ๔.๔๕.๑ นางวิลาวัณย์  นรากร ประธานกรรมการ 
  ๔.๔๕.๒ นางจุไรรัตน์  จันทร์ไข่ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔๕.๓ นางสาวศศิมา  หวังจิตร ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔๕.๔ นางสาวลาวัลย์  เจริญกิจ นายทะเบียน 
  ๔.๔๕.๕ นางสาวหทัยรัตน์  พิทักษ์โกศล เลขานุการ 



-๑๑- 
 

 ๔.๔๖ มัธยมศึกษาปีที่ ๔/๑๖ 
  ๔.๔๖.๑ นายอดิศักดิ ์ ประสานวงษ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๔๖.๒ นางนิชาภา  พาณิชชานุรักษ์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔๖.๓ นายคงศักดิ ์ สอนบุตร ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔๖.๔ นายอโณทัย  โกศลานันท์ นายทะเบียน 
  ๔.๔๖.๕ นายวิชา  จวงสมุทร เลขานุการ 
 ๔.๔๗ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑ 
  ๔.๔๗.๑ นายรวิกร  คงขวัญ ประธานกรรมการ 
  ๔.๔๗.๒ นายกฤตธนเดช  ล้อรุ้งทอง รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔๗.๓ นางราตรี  อร่ามศิลป์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔๗.๔ นางสาวสุมนธนิน  ใจสุทธิ นายทะเบียน 
  ๔.๔๗.๕ นางสาวนฤมล  เที่ยงตรง เลขานุการ 
 ๔.๔๘ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๒ 
  ๔.๔๘.๑ นางสุชาดา   สีหะพันธ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๔๘.๒ นายรุ่งเรือง   ฉายแสง รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔๘.๓ นางดุษณี   โภคจรัสสุนทร ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔๘.๔ นายเสงี่ยม   รักร่วม นายทะเบียน 
  ๔.๔๘.๕ นางสาวนิตญา   เลิศภัทรกิตติกุล เลขานุการ 
 ๔.๔๙ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๓ 
  ๔.๔๙.๑ นายไพรัช  ลือวิฑูรเวชกิจ ประธานกรรมการ 
  ๔.๔๙.๒ นางศิริวรรณ  เขมะกำ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๔๙.๓ นางสาวกนกกาญจน์  วงศ์แก้ว ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๔๙.๔ นางนุชจารี  รัตนาธรรม นายทะเบียน 
  ๔.๔๙.๕  นางสาวสมัชญา ช่างพาน เลขานุการ 
 ๔.๕๐ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๔ 
  ๔.๕๐.๑ นายนริทธิ์  สุขอำไพจิตร ประธานกรรมการ 
  ๔.๕๐.๒ นางสาวสมใจ  เย็นวารี รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕๐.๓ นางสาววริษฐา  พุทธศรี ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕๐.๔ นางสาวคณัสนันท์  แสนจู นายทะเบียน 
  ๔.๕๐.๕ นางพิมวรินทร์  ศิริศักดิ์ เลขานุการ 
 ๔.๕๑ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๕ 
  ๔.๕๑.๑ นางสาวกิตติ์รวี  กุลพิพรรธน์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๕๑.๒ นายสาธิต อนุสิทธิ์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕๑.๓ นางสาวธัญดาอร  จงใจเทศ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕๑.๔ นางกรวิกรานต์  เจริญพวก นายทะเบียน 
  ๔.๕๑.๕ นางบังอร  สีหามายา เลขานุการ 



-๑๒- 
 

 ๔.๕๒ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๖ 
  ๔.๕๒.๑ นายศุภโชติ  จูโล่ห ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๕๒.๒ นางพิชญาณัฏฐ์  ภัทรสิทธิ์เจริญ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕๒.๓ นางณฐาพรรณ  นรากร ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕๒.๔ นางปนัดดา  เริ่มรักษ์ นายทะเบียน 
  ๔.๕๒.๕ นางนริศา  เจริญพิทักษ์ เลขานุการ 
 ๔.๕๓ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๗ 
  ๔.๕๓.๑ นายสุวัฒน์ อุ่นใจ ประธานกรรมการ 
  ๔.๕๓.๒ นางสาวสุภาวด ี โอสถโอฬาร รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕๓.๓ นางสาวกมลรัตน์ เพาะปลูก ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕๓.๔ นายสิปปภาส บัวลอย นายทะเบียน 
  ๔.๕๓.๕ นางสาวเพ็ญประภา ฐานทอง เลขานุการ 
 ๔.๕๔ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๘ 
  ๔.๕๔.๑ นายศุภกฤต  เลือดศรี ประธานกรรมการ 
  ๔.๕๔.๒ นายประเทือง  ธิตะปัญ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕๔.๓ นางสาวสันฐิตา  ร้อยอำแพง ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕๔.๔ นางสาวจันทร์กวี  ศรีจันทร์ นายทะเบียน 
  ๔.๕๔.๕ นางสาววัชรี  ศิริงาม เลขานุการ 
 ๔.๕๕ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๙ 
  ๔.๕๕.๑ รศ.ดร.เบญจมาศ     ไพบูลย์กิจกุล ประธานกรรมการ 
  ๔.๕๕.๒ นายภวัต     แสงอุไร รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕๕.๓ นางสาววาทินี       เพ่ิมพวก ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕๕.๔ นางวริญญา     สายโรจน ์ นายทะเบียน 
  ๔.๕๕.๕ นางพจณีย์     สุดเเสวง เลขานุการ 
 ๔.๕๖ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑๐ 
  ๔.๕๖.๑ นางสาวปริชมน  นุชวงษ ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๕๖.๒ นางจิรัชญา  เลาห์กิติกูล รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕๖.๓ นางสาวยุพิน  ไชยเชตุ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕๖.๔ นางสุวรรณนา  สุพรรณพยัคฆ์ นายทะเบียน 
  ๔.๕๖.๕ นางนิศาวันท์  คังคะศรี เลขานุการ 
 ๔.๕๗ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑๑ 
  ๔.๕๗.๑ นายพินันท์  โล่พลอย ประธานกรรมการ 
  ๔.๕๗.๒ นางกุลธิดา  รัตนาคะ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕๗.๓ นางสุรีย์พร  ผดุงศิลป์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕๗.๔ นางทิพาพร  สุนทร นายทะเบียน 
  ๔.๕๗.๕ นางรัชกร  อัตถาหาร เลขานุการ 



-๑๓- 
 

 ๔.๕๘ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑๒ 
  ๔.๕๘.๑ นายวิศรุษ  งามพงค์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๕๘.๒ นางสุณิสา  อรุณพงษ์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕๘.๓ นางอัมรา  พงศ์ครรชิต ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕๘.๔ นางณัชชา  พาหุรันน์ นายทะเบียน 
  ๔.๕๘.๕ นายชนิตพล  คงวัดใหม่ เลขานุการ 
 ๔.๕๙ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑๓ 
  ๔.๕๙.๑ ร.ต.ต.เด่น  ห้วยจันทร์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๕๙.๒ นางอภาพร  สุทธการ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๕๙.๓ นางสาวหนึ่งฤทัย  มะลิ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๕๙.๔ นางเมธาวี  ดรุณสนธยา นายทะเบียน 
  ๔.๕๙.๕ นางสาวณัฐกฤตา  สมร่าง เลขานุการ 
 ๔.๖๐ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑๔ 
  ๔.๖๐.๑ นายบัญโญ  สุขิโต ประธานกรรมการ 
  ๔.๖๐.๒ พ.จ.อ.กิตติคุณ  สานพภา รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖๐.๓ นายพีรพงษ์  ปทุมมาศ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖๐.๔ นางอุษา  น้อยสุวรรณ นายทะเบียน 
  ๔.๖๐.๕ นางวิไลพร  นลินดา เลขานุการ 
 ๔.๖๑ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑๕ 
  ๔.๖๑.๑ นายกวินทัต  นาสมใจ ประธานกรรมการ 
  ๔.๖๑.๒ นางขวัญเรือน  กันทร รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖๑.๓ นางธนภร  รัตนเกตุ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖๑.๔ นางเบญจมาศ  เอมโอน นายทะเบียน 
  ๔.๖๑.๕ นางสาวอรุณี  ลี้ศิริวัฒนกุล เลขานุการ 
   ๔.๖๒ มัธยมศึกษาปีที่ ๕/๑๖ 
  ๔.๖๒.๑ นางชญมน  เปลี่ยนประเสริฐ ประธานกรรมการ 
  ๔.๖๒.๒ นางสาวปิยวรรณ  กิมศรี รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖๒.๓ นางสาวปัทมา  สรรพคุณ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖๒.๔ นางสาวอรนิตย์  บุญโยประการ นายทะเบียน 
  ๔.๖๒.๕ นายศรายุทธ  เจริญวัย เลขานุการ 
 ๔.๖๓  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑ 
  ๔.๖๓.๑ นางทิพาพร สุนทร ประธานกรรมการ 
  ๔.๖๓.๒ นางนิสา ชรรณษานนท์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖๓.๓ นางสาวนิตยา เจริญงาม ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖๓.๔ นางมณฑาทิพย์ คำพันธ์ นายทะเบียน 
  ๔.๖๓.๕ นางเบญจมาศ หมู่ผึ้ง เลขานุการ 



-๑๔- 
 

 ๔.๖๔  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๒ 
  ๔.๖๔.๑ นายศุภชัย เกศการุณ ประธานกรรมการ 
  ๔.๖๔.๒ นางสาวกอพร อู๋ทรัพย์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖๔.๓ นางสาวรมิดา สนสูงเนิน ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖๔.๔ นางวณิชยา กุมภา นายทะเบียน 
  ๔.๖๔.๕ นางอารยา มณีรัตน์ เลขานุการ 
 ๔.๖๕  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๓ 
  ๔.๖๕.๑ นายกำพล ศรีสุข ประธานกรรมการ 
  ๔.๖๕.๒ นายธนสาร แก้วกระจ่าง รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖๕.๓ นางสาวสยุมพร ล้วนรัตน์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖๕.๔ นายชาญชัย ชนะสิทธิ์ นายทะเบียน 
  ๔.๖๕.๕ นางภกรกช พุ่มเล่ง เลขานุการ 
 ๔.๖๖  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๔ 
  ๔.๖๖.๑ นางปวีณา รอดนิมิตร ประธานกรรมการ 
  ๔.๖๖.๒ นางจิรัฐติกุล ดำรงเลิศพิริยะกุล รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖๖.๓ นางรัชนี ชนะสิทธิ์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖๖.๔ นางนิตยา สำเภา นายทะเบียน 
  ๔.๖๖.๕ นางสาวอาภาพร สวาทวงค ์ เลขานุการ 
 ๔.๖๗  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๕ 
  ๔.๖๗.๑ นางละอองเดือน บังเกิดเกล้า ประธานกรรมการ 
  ๔.๖๗.๒ นางยุรีพร ปรียานนท์ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖๗.๓ นางณัชกมล วัฒนพฤกษชาติ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖๗.๔ นางอัจฉรา อ่อนขาว นายทะเบียน 
  ๔.๖๗.๕ นางธัญญารัตน์ ยิ่มสวัสดิ์ เลขานุการ 
 ๔.๖๘  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๖ 
  ๔.๖๘.๑ นางจำลอง สันติสุขโพธา ประธานกรรมการ 
  ๔.๖๘.๒ นางพินิตย์ ชาญสำโรง รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖๘.๓ นางสาวสายธาร บุญทา ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖๘.๔ นางสาวแสงอุษา จินดาพรรณ นายทะเบียน 
  ๔.๖๘.๕ นางจารุวรรณ ภูมิพ้ืนผล เลขานุการ 
 ๔.๖๙  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๗ 
  ๔.๖๙.๑ นายธวัชชัย กล่ำพลอย ประธานกรรมการ 
  ๔.๖๙.๒ นายนันทภพ ศรีทองคำ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๖๙.๓ นางสาววารุณี สีหะ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๖๙.๔ นางสาวขวัญใจ ชีววิริยะนนท์ นายทะเบียน 
  ๔.๖๙.๕ นางจิดาภา นิลสิทธานุเคราะห์ เลขานุการ 



-๑๕- 
 

 ๔.๗๐  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๘ 
  ๔.๗๐.๑ นายสุรินทร์ หอมหวล ประธานกรรมการ 
  ๔.๗๐.๒ นางมุกดา พลอาจ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๗๐.๓ นายสุทธิพงษ์ แก้วพวง ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๗๐.๔ นางสาวศมสุดา บุตรกลิ่น นายทะเบียน 
  ๔.๗๐.๕ นางสุนทรี กลีบเมฆ เลขานุการ 
 ๔.๗๑  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๙ 
  ๔.๗๑.๑ นายคมศักดิ์ เจนจัดการ ประธานกรรมการ 
  ๔.๗๑.๒ นายนฤสันต์ เรือนสาย รองประธานกรรมการ 
  ๔.๗๑.๓ นางอรุณี อินทร ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๗๑.๔ นางอัญชลี ภู่โต๊ะยา นายทะเบียน 
  ๔.๗๑.๕ นางสาวจิระนันท์ สุรินรัตน์ เลขานุการ 
 ๔.๗๒  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑๐ 
  ๔.๗๒.๑ นางธารารัตน์  ขันทองดี ประธานกรรมการ 
  ๔.๗๒.๒ นายวรพล ห้อยยี่ภู่ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๗๒.๓ นางอำพร  พิมพิสาร ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๗๒.๔ นางสาวสุวรรณ คีรีชล นายทะเบียน 
  ๔.๗๒.๕ นางนันทวรรณ  คอนหน่าย เลขานุการ 
 ๔.๗๓  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑๑ 
  ๔.๗๓.๑ นายนพพล คมกล้า ประธานกรรมการ 
  ๔.๗๓.๒ นางสาวอารีนันท์ โสภา รองประธานกรรมการ 
  ๔.๗๓.๓ นางสาวศรีเมือง แย้มแจ่ม ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๗๓.๔ นางรวีวรรณ บุญมา นายทะเบียน 
  ๔.๗๓.๕ นางมณฑา รัตนชัย เลขานุการ 
 ๔.๗๔  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑๒ 
  ๔.๗๔.๑ ด.ต.อภิเดช โปปัญจมะกุล ประธานกรรมการ 
  ๔.๗๔.๒ นางเรณู พันธุ์มณี รองประธานกรรมการ 
  ๔.๗๔.๓ นางสาวผุสดี สินธุนาวา ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๗๔.๔ นางจงอร  ท่าพริก นายทะเบียน 
  ๔.๗๔.๕ นางสาวจีรนุช  บุราณรมย์ เลขานุการ 
 ๔.๗๕  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑๓ 
  ๔.๗๕.๑ นางสาวนฤมล โรจนพิทักษ์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๗๕.๒ ร.ต.อ.สัญญา ก้อนเพชร รองประธานกรรมการ 
  ๔.๗๕.๓ นางสาวพนิดา โอฬา ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๗๕.๔ นายวิริกธิ์พง โพธิพัฒน์ นายทะเบียน 
  ๔.๗๕.๕ นางพิมลพรรณ คำพรีวงค์ เลขานุการ 



-๑๖- 
 

 ๔.๗๖  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑๔ 
  ๔.๗๖.๑ นายเทพประสิทธิ์ ทองคำ ประธานกรรมการ 
  ๔.๗๖.๒ นางนพรัตน์ โกศล รองประธานกรรมการ 
  ๔.๗๖.๓ นางสาวสุชาดา อสุรินทร์ ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๗๖.๔ นางสาวจิรภัทศ์ พฤกษานนท์ นายทะเบียน 
  ๔.๗๖.๕ นายสมยศ ฤทธิรณสกุล เลขานุการ 
 ๔.๗๗  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑๕ 
  ๔.๗๗.๑ นางสาววารินทร์ธร บุญยะรังสรรค์ ประธานกรรมการ 
  ๔.๗๗.๒ นางพณอญา โพธิบาย รองประธานกรรมการ 
  ๔.๗๗.๓ นางเนาวรัตน์ ปราศราคิน ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๗๗.๔ นางอมีณา ทวีวัฒน์ นายทะเบียน 
  ๔.๗๗.๕ นางสุกัญญา นพภา เลขานุการ 
 ๔.๗๘  มัธยมศึกษาปีที่ ๖/๑๖ 
  ๔.๗๘.๑ นางสาวณิชาภา ณัฐพิฌา ประธานกรรมการ 
  ๔.๗๘.๒ นางสาวกฤตยา รำไพ รองประธานกรรมการ 
  ๔.๗๘.๓ นางวิไล ลือดำงาม ประชาสัมพันธ์ 
  ๔.๗๘.๔ นางวิภารัตน์  ยุติธรรม นายทะเบียน 
  ๔.๗๘.๕ นางสาวพรไพลิน กัดไธสง เลขานุการ 

มีหน้าที ่๑. ร่วมสร้างสายใยเชื่อมสัมพันธ์อันดีระหว่างครูและผู้ปกครอง 
  ๒. ให้ข้อคิดเห็นและเสนอแนะต่อสถานศึกษาในเรื่องต่างๆ ที่เป็นประโยชน์แก่นักเรียนและ  
สถานศึกษา 
 

  ให้ผู้ที่ได้รับแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ที่ได้รับมอบหมายด้วยรับผิดชอบ วิริยะ อุตสาหะ เสียสละ 
สำเร็จ เรียบร้อยตามวัตถุประสงค์  เกิดประโยชน์สูงสุดแก่ทางราชการและโรงเรียนเบญจมราชูทิศ จังหวัด
จันทบุรี 
 
    ประกาศ ณ วันที่  ๒๑  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗               
 
        ว่าทีพั่นตรี 
             (กรุณา สืบอุดม) 
                                    ผู้อำนวยการโรงเรียนเบญจมราชูทิศ จังหวัดจันทบุรี 
 
 
 


